
Preisliste für Laser-Gravurschilder Kunststoff

 Aluminium & Holzkugelschreiber

70  x 20

100 x 40

150 x 60

200 x 150

300 x 200

400 x 300

600 x 400

bis

Kunstoffschilder, Laser Gravur

Größe in mm
Grundpreis 1 Zeile

netto / brutto

Mehrzeilenpreis
netto / brutto

/ 4,10€3,45€ 

 / 7,00€5,88€

 / 11,90€10,00€

 / 20,50€17,23€

 / 36,30€30,50€

 / 52,35€43,99€

 / 72,00€60,50€

/ 1,000,84€ 

 / 2,00€1,68€

 /   3,50€2,94€

 /   5,00€4,20€

 / 12,00€10,08€

 / 16,50€13,25€

 / 23,00€19,32€

70  x 20

100 x 40

150 x 60

200 x 150

300 x 200

400 x 300

600 x 400

bis

Holzkugelschreiber, Laser Gravur

Größe in mm
Grundpreis 1 Zeile

netto / brutto

Mehrzeilenpreis
netto / brutto

/ 6,50€5,46€ 

 / 9,30€7,82€

 / 18,20€15,29€

 / 32,80€27,56€

 / 58,00€48,74€

 / 83,70€70,34€

 / 115,20€96,81€

/ 1,601,34€ 

/ 3,50€2,94€

 /   5,00€4,20€

 /  12,00€10,08€

 / 16,50€13,25€

 / 23,00€19,32€

 / 27,10€22,77€

Aluminiumschilder, Laser Gravur

1 Zeile mit 
Motiv

Stück bis 10 Stück

/ 7,50€6,30€ / 7,27€6,11€ 

ab 10 Stück
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